[image: image1.jpg]SAO

CPS ' PAULO
Centro GOVERNO
Paula Souza

DO ESTADO

________________________________________________________________________________
Faculdade de Tecnologia Professor Antonio Seabra – Lins

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES
 (Edital 01/2026)
Prezado Senhor Coordenado da Faculdade de Tecnologia de Lins.

Eu, .................................................................................................................
Instituição ................................................................, Curso ..............................
Data de nascimento .../...../....  RG: ...................... CPF: ......................................

Endereço: .................................................................................          Nº.......

Bairro: ......................................... Cidade: ................................ UF: ....

CEP: ................................. Telefones ....................../.............................

E-mail: .............................................................................................

Venho requerer a Vossa Senhoria:

(      ) Transferência Interna, mudança de Curso: ........................................
(      ) Transferência entre Fatec, para o Curso: ...........................................

(      ) Transferência Externa, para o Curso ..................................................

(      ) Egresso para o Curso: .....................................................................

(      ) Portado de Diploma de Nível Superior para o Curso: .............................

Na oportunidade, declaro estar plenamente ciente do teor do Edital de Abertura Nº 01/2026 para Inscrições para Remanejamento Interno, Retorno de Egresso e/ou Transferência Externa no 1º. Semestre de 2026, para os cursos da Fatec de Lins, razão pela qual aceito as consequências que advirem da decisão a ser proferida nesse processo, que não cabe recurso.
 Lins, __/ ___ / 2026                              _____________________________
                                                                           Assinatura do candidato
________________________________________________________________________________________________

www.fateclins.edu.br
Estrada Mário Covas Junior, Km 1 – Vila Guararapes – CEP 16403-025 – Lins/SP
Tels: (014) 3532 5182/ 3523 7745/ 3522 4863 – e-mail: secretaria@fateclins.edu.br

[image: image1.jpg]